
            

           

  
 

 

ПЕТРОВСКОЕ  РАЙОННОЕ  СОБРАНИЕ  

Петровского муниципального района  

Саратовской области 
 

Р Е Ш Е Н И Е  
 

от   25.08.2016 г. №  84-475  
г.Петровск  Саратовской области 

    

 

Рассмотрев протест Петровской межрайонной прокуратуры 

от 11.08.2016 года №29-101-2016, в соответствии со статьей 6 Водного 

кодекса Российской Федерации, Уставом Петровского муниципального 

района, Петровское районное Собрание 

 

РЕШИЛО: 

 

1. Внести в решение Петровского районного Собрания от 30.01.2009г. 

№50-480 «Об утверждении Правил использования водных объектов общего 

пользования для личных и бытовых нужд на территории Петровского 

муниципального района» (с изменениями от 01.12.2009г. №50-480) 

следующее изменение: 

 - в приложении в пункте 2.1. раздела 2 слова «без использования 

транспорта» заменить словами «без использования механических 

транспортных средств». 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

 

 

Глава Петровского 

муниципального района              Д.В.Фадеев 

 

 

Заместитель председателя  

Петровского районного Собрания                                              С.А.Гвоздева

О внесении изменения в решение Петровского 

районного Собрания от 30.01.2009г. №50-480 

«Об утверждении Правил использования 

водных объектов общего пользования для 

личных и бытовых нужд на территории 

Петровского муниципального района» 

 



 


